
お得意様各位

令和7年7月

佐々木農園

園主　佐々木洋介

　平素より佐々木農園をご利用いただき誠にありがとうございます。

　当農園では価格維持のための努力を重ねてまいりましたが、資材や肥料・燃料などの

高騰により大変厳しい状況となっております。

　つきましては、品質の維持・向上に努めながら下記の金額に変更させていただく

判断をいたしました。

　佐々木農園一同これからもおいしい梨を作る努力を一層惜しまず、お客様にご満足

いただける商品の提供に努めてまいります。

　値上げ続きの折、誠に心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

豊水・新高

3kg 5kg 10kg

贈答用(赤秀) 2,500円 4,000円 7,500円

自宅用(青秀) 2,300円 3,500円 6,500円

秋月・りんご・ラフランス

3kg 5kg 10kg

贈答用(赤秀) 3,000円 4,500円 8,500円

自宅用(青秀) 2,500円 4,000円 7,500円

甘太・愛宕

5kg

贈答用(赤秀) 5,000円

自宅用(青秀) 4,500円

【お問い合わせ先】

　佐々木農園　

　電話　070-4710-3930

ご不明点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定のお知らせ


